Уведомление.

Управлением Федеральной антимонопольной службы по Республике
Адыгея (далее – Управление) принята к рассмотрению жалоба ООО «А-
строй» на положения аукционной документации организатора торгов НО
«АР фонд капремонта МКД» (ИНН 0105981008, 385112, Республика Адыгея,
г. Майкоп, ул. Пролетарская, д. 269) при проведении закупки (извещение
№207600000012400063), объект закупки: капитальный ремонт
многоквартирного жилого дома, расположенного по адресу : г.
Адыгейск, ул. Ленина, 29.

В соответствии с частью 15 статьи 18.1. Федерального закона от
26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции» (далее – Закон о защите
конкуренции) НО «АР фонд капремонта МКД» необходимо не позднее
16:00 час. 19 июня 2024 представить в Управление письменное пояснение
по существу приложенной жалобы.

Настоящим уведомляю, что рассмотрение жалобы состоится 20 июня
2024 года в 15ч. 00 мин. по адресу: г. Майкоп, ул. Ленина, 40. каб. № 4.
Жалоба размещена на сайте: http://adygea.fas.gov.ru/ в приложении к
настоящему уведомлению.

Для участия в рассмотрении обращения с использованием систем
видеоконференц-связи или программ, обеспечивающих голосовую
видеосвязь посредством сети «Интернет» заинтересованным лицам
достаточно будет пройти по гиперссылке https://fas1.tconf.rt.ru/c/1344239151 в
назначенное время рассмотрения обращения

Полномочия представителей при рассмотрении жалобы должны быть
подтверждены в установленном порядке (доверенность).